担当者名

在宅高齢者日常生活用具借受証

申請書用具を借受けいたしました。

令 和    年   月   日

神山町社会福祉協議会 殿

申請者氏名                印

在宅高齢者日常生活用具返済届

上記用具を借受けておりましたが、不要となりましたので返済いたします。

令 和     年   月   日

神山町社会福祉協議会 殿

申請者氏名                 印

在宅高齢者日常生活用具借受申請書

特殊寝台     （               ）

特殊寝台付属品  （               ）

床ずれ防止用具  （               ）

車いす      （               ）

歩行器      （               ）

ポータブルトイレ （               ）

シャワーチェア  （               ）

浴槽台      （               ）

その他      （               ）

使用者 住 所

       氏 名

生年月日      年   月   日生

上記のとおり借受けいたしたく申請します。

       令 和    年   月   日

神山町社会福祉協議会 殿

申請者 住 所

    氏 名               印

電話番号